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Link do produktu: https://kaldekor.pl/richmond-szafa-scienna-claremont-p-29418.html

Opis produktu

RICHMOND szafa Scienna
CLAREMONT - Richmond

Interiors

Cena brutto

Dostepnosé

Standardowy czas wysyfki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

9 436,00 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

8721009408100

7877

8721009408100

RICHMOND szafa Scienna CLAREMONT - Richmond Interiors

RICHMOND szafa $cienna CLAREMONT.

Kolekcja meblowa Claremont to prawdziwa uczta dla zmystéw, taczaca elegancje ciemnobrazowego debu z efektownymi

powierzchniami z trawertynu.

Wyrafinowany design z charakterystycznym, skomplikowanym wzorem ,siatki piramidalnej” wprowadza niepowtarzalng gtebie

i teksture,
nadajac meblom nie tylko funkcjonalno$¢, ale i artystyczny wyraz.

Wykorzystanie wysokiej jakosci materiatéw, takich jak fornir debowy i drewno, sprawia, ze kolekcja Claremont emanuje

luksusem i trwatoscia,
a jednoczesnie wpisuje sie w trendy nowoczesnego wzornictwa.

To ponadczasowy wybér, ktéry z pewnosciag zrobi efekt wow w kazdym wnetrzu, zachecamy do odkrycia catej gamy tej

unikalnej kolekcji.

Wymiary: wys. 220 cm / szer. 120 cm / gt. 40 cm
Waga brutto: 97 kg.
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